



Podkowa Leśna dnia 21.10.2019 r.

**KW.2124.5.2019.MS(1)**

**Rada Miasta  
Podkowa Leśna**

**INFORMACJA  
DOTYCZĄCA ANALIZY OŚWIADCZEŃ MAJĄTKOWYCH  
SKŁADANYCH  
BURMISTRZOWI MIASTA PODKOWA LEŚNA**

Na podstawie art. 24 h, ust 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) przedkładam niniejszym Radzie Miasta Podkowa Leśna informację dotyczącą przeprowadzonej przeze mnie analizy oświadczeń majątkowych sekretarza miasta, skarbnika miasta, kierowników jednostek organizacyjnych miasta oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu burmistrza.

Wszystkie osoby zobligowane przepisami w/w ustawy do złożenia oświadczeń rocznych, złożyły przedmiotowe oświadczenia za rok 2018 w dwóch egzemplarzach wraz z kopiami PIT za rok 2018 w ustawowym terminie do 30 kwietnia 2019 r.

Pani Maria Górską złożyła w dniu 15 lipca 2019 r. oświadczenie majątkowe w związku z zakończeniem zatrudnienia na stanowisku Sekretarza Miasta Podkowa Leśna.

Pani Małgorzata Smysło złożyła w dniu 23 lipca 2019 r. oświadczenie majątkowe oraz informację o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej w związku z rozpoczęciem zatrudnienia na stanowisku Sekretarza Miasta Podkowa Leśna.

Wszystkie oświadczenia zostały złożone w ustawowym terminie.

**Nie stwierdzam nieprawidłowości w analizowanych oświadczeniach.**

Część jawna złożonych oświadczeń została opublikowana na stronie internetowej [www.bip.podkwoalesna.pl](http://www.bip.podkwoalesna.pl)

Jeden egzemplarz oświadczenia wraz z kopią PIT-u został przekazany do Urzędu Skarbowego właściwego ze względu na miejsce zamieszkania składającego oświadczenie.

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Pruszkowie po dokonaniu analizy danych zawartych w oświadczeniach majątkowych za rok 2018 Pani Doroty Skotnickiej i Pani Marioli Stecko nie stwierdził nieprawidłowości.



Naczelnik Urzędu Skarbowego w Grodzisku Mazowieckim po dokonaniu analizy danych zawartych w oświadczeniach majątkowych za rok 2018 stwierdził, co następuje:

1. W oświadczeniach majątkowych Pań: Marii Górskiej, Aliny Witkowskiej, Doroty Staszewskiej i Joanny Ratyńskiej nie stwierdził nieprawidłowości.
2. W oświadczeniu majątkowym Pani Agnieszki Czarneckiej w części A w punkcie II poz.1 podano nieprawidłowo tytuł prawny do nieruchomości o powierzchni 200 m<sup>2</sup>. Pani Agnieszka Czarnecka pismem z dnia 15.07.2019 r. została poinformowana przez mnie o konieczności złożenia wyjaśnień i skorygowania nieprawidłowości w Urzędzie Skarbowym w Grodzisku Mazowieckim. Stosowne wyjaśnienia zostały złożone przez Panią Agnieszkę Czarnecką w dniu 17.07.2019 r. do Urzędu Skarbowego w Grodzisku Mazowieckim oraz przekazane do wiadomości Burmistrza Miasta Podkowa Leśna.
3. W oświadczeniu majątkowym Pani Ewy Stefańskiej w części A w punkcie II nie podano działki, na której znajduje się budynek mieszkalny wymieniony w poz. 1. Pani Ewa Stefańska pismem z dnia 15.07.2019 r. została poinformowana przez mnie o konieczności złożenia wyjaśnień i skorygowania nieprawidłowości w Urzędzie Skarbowym w Grodzisku Mazowieckim. Stosowne wyjaśnienia zostały złożone przez Panią Ewę Stefańską w dniu 16.07.2019 r. do Urzędu Skarbowego w Grodzisku Mazowieckim oraz przekazane do wiadomości Burmistrza Miasta Podkowa Leśna.
4. Po przeprowadzeniu ponownej analizy oświadczenia majątkowego Pani Agnieszki Hein dokonanego po złożeniu wyjaśnień oraz po przedłożeniu przez Panią Agnieszkę Hein stosownych dokumentów stwierdzono, że oświadczenie majątkowe nie budzi wątpliwości.

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Grodzisku Mazowieckim po dokonaniu analizy danych zawartych w oświadczeniach majątkowych Pani Marii Górskiej i Pani Małgorzaty Smysło składanych odpowiednio w związku z zakończeniem i rozpoczęciem zatrudnienia nie stwierdził nieprawidłowości.

Z poważaniem

BURMISTRZ MIASTA  
Podkowa Leśna  
Artur Tusinski